PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 082/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
054/2023

 MARCELO RODRIGUES FONSECA, Prefeito Municipal de Trabiju - SP, no
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,
que retifica o Edital de Pregão Presencial n° 054/2023, o qual tem por objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA O FORNECIMENTO
DE SISTEMAS DE SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DOS
EVENTOS FESTIVOS DE CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE TRABIJU - SP para
alterar o item 2.2 do Anexo I – Termo de Referência do edital.

Onde se Lê:

2.2. Os serviços objeto desta licitação deverão ser prestados para os eventos festivos
de Carnaval do município de Trabiju - SP, a serem realizados nos dias 10 a 13 de
fevereiro de 2024, incluídos 4 (quatro) bailes carnavalescos e 2 (duas) matinês, em
horários a serem definidos, no Clube Municipal de Trabiju – SP

Leia-se:

2.2. Os serviços objeto desta licitação deverão ser prestados para os eventos festivos
de Carnaval do município de Trabiju - SP, a serem realizados nos dias 10 a 13 de
fevereiro de 2024, incluídos 4 (quatro) bailes carnavalescos e 2 (duas) matinês, em
local  e  horários a serem definidos.

Uma vez que a alteração não interfere na formulação das propostas, conforme
prevê o § 4º do Art. 21 da Lei Federal 8.666/93, ficam mantidas as demais condições
do edital, não alteradas por este instrumento.

Trabiju, 09 de janeiro de 2024.

MARCELO RODRIGUES FONSECA

Prefeito Municipal